
PCR99ETRpo42361157 

PPR-15316-5/ČJ-2021-990670 

Přesný typ/název nabízeného zboží MJ Počet Cena v Kč MJ 
bez DPH

Cena v Kč MJ 
vč.DPH

Cena v Kč celkem 
bez DPH

Cena v Kč celkem 
vč. DPH

AKASA adaptér Mini DisplayPort na DVI passive, 20cm ks 4 150,00 Kč 181,50 Kč 600,00 Kč 726,00 Kč
AKASA - adaptér miniDP na HDMI aktivní - 20 cm ks 4 320,00 Kč 387,20 Kč 1 280,00 Kč 1 548,80 Kč
Gembird CABLEXPERT kabel DisplayPort na DVI, M/M, 1,8m ks 15 290,00 Kč 350,90 Kč 4 350,00 Kč 5 263,50 Kč
CABLEXPERT kabel DisplayPort na HDMI, M/ M, 1, 8m ks 15 240,00 Kč 290,40 Kč 3 600,00 Kč 4 356,00 Kč
PremiumCord HDMI Ethernet kabel, 

zlacené konektory, 10m ks
1

270,00 Kč 326,70 Kč 270,00 Kč 326,70 Kč
PremiumCord HDMI High Speed + Ethernet kabel, 

zlacené konektory, 1m ks
2

85,00 Kč 102,85 Kč 170,00 Kč 205,70 Kč
PremiumCord HDMI High Speed + Ethernet plochý kabel, 
zlacené konektory, 1m ks

1
79,00 Kč 95,59 Kč 79,00 Kč 95,59 Kč

PremiumCord HDMI High Speed, verze 1.4, 0,5m ks 2 68,00 Kč 82,28 Kč 136,00 Kč 164,56 Kč
PremiumCord Ultra HDTV 4K@60Hz kabel HDMI 2.0b 

Color+zlacené konektory 2m ks
15

110,00 Kč 133,10 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč
Digitus DisplayPort 1.2 připojovací kabel 2 m, Měď, 
AWG28, 2x stíněný ks

15
140,00 Kč 169,40 Kč 2 100,00 Kč 2 541,00 Kč

Zonepi Vysokorychlostní 4K HDMI - microHDMI 2.0 kabel, 
černý - 2m ks

5
250,00 Kč 302,50 Kč 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč

Swissten textilní datový kabel 3v1 MFi 1.2m bílý ks 5 460,00 Kč 556,60 Kč 2 300,00 Kč 2 783,00 Kč
PremiumCord HDMI Ethernet kabel, zlacené konektory,10m ks 2 270,00 Kč 326,70 Kč 540,00 Kč 653,40 Kč
PremiumCord USB 2.0, A-A prodlužovací - 5m (stíněný) ks 5 69,00 Kč 83,49 Kč 345,00 Kč 417,45 Kč

PremiumCord Wireless HDMI Adapter pro chytré telefony a tablety ks 1 890,00 Kč 1 076,90 Kč 890,00 Kč 1 076,90 Kč
ATEN CS-692 - 2-port HDMI KVM USB2.0 mini, audio, 1.2m kabel ks 6 1 390,00 Kč 1 681,90 Kč 8 340,00 Kč 10 091,40 Kč
PremiumCord Kabel micro USB, A-B 2m ks 5 42,00 Kč 50,82 Kč 210,00 Kč 254,10 Kč
PremiumCord kabel USB-C - USB 3.0 A (USB 3.1 generation 2, 

3A, 10Gbit/s) 2m ks
5

99,00 Kč 119,79 Kč 495,00 Kč 598,95 Kč
Kabel Micro USB 3.0 5Gbps USB A - Micro USB B, MM, 2m ks 3 130,00 Kč 157,30 Kč 390,00 Kč 471,90 Kč
PremiumCord adaptér DisplayPort - HDMI Male/Female ks 5 179,00 Kč 216,59 Kč 895,00 Kč 1 082,95 Kč
ATEN CS-22DP-  2-port DisplayPort KVM s kabelovým přepínačem, audio ks 5 1 980,00 Kč 2 395,80 Kč 9 900,00 Kč 11 979,00 Kč
Satechi Aluminium Type-C Slim Multiport 

(1xHDMI 4K,2x USB-A,1x SD,1x Ethernet) ks
3

1 490,00 Kč 1 802,90 Kč 4 470,00 Kč 5 408,70 Kč
Kabel USB 3.1 C/M - USB 2.0 A/M, Super fast charging 5A, bílý, 1m ks 20 170,00 Kč 205,70 Kč 3 400,00 Kč 4 114,00 Kč
Vention Type-C (USB-C) <-> USB 2.0 Cable 3A Gray 1.5m Aluminum Alloy Typeks 20 180,00 Kč 217,80 Kč 3 600,00 Kč 4 356,00 Kč
Swissten textilní datový kabel lightning 1.2m černý ks 10 180,00 Kč 217,80 Kč 1 800,00 Kč 2 178,00 Kč
ATEN USB 2.0 Přepínač periferií 2:1 US-221A ks 1 599,00 Kč 724,79 Kč 599,00 Kč 724,79 Kč
i-tec USB 3.0 Charging HUB - 4port with Power Adap ks 2 420,00 Kč 508,20 Kč 840,00 Kč 1 016,40 Kč
DisplayPort - DVI propojovací, stíněný, 2m ks 8 399,00 Kč 482,79 Kč 3 192,00 Kč 3 862,32 Kč
Adapter HDMI Typ A samice - micro HDMI Typ D samec ks 2 120,00 Kč 145,20 Kč 240,00 Kč 290,40 Kč
Propojovací kabel Lightning - HDMI včetně USB konektoru pro 
Apple iPhone / iPad a další zařízení - 2m - bílý ks

3
450,00 Kč 544,50 Kč 1 350,00 Kč 1 633,50 Kč

Redukce / adaptér USB-C na USB-C + USB 3.0 OTG + HDMI - stříbrná ks 1 450,00 Kč 544,50 Kč 450,00 Kč 544,50 Kč
Převodník USB3.1 na HDMI, rozlišení 4K*2K@30Hz ks 2 490,00 Kč 592,90 Kč 980,00 Kč 1 185,80 Kč
Adapter HDMI-A(M) - VGA (F)+ Audio ks 5 450,00 Kč 544,50 Kč 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč
Evolveo DisplayPort - VGA adaptér ks 5 290,00 Kč 350,90 Kč 1 450,00 Kč 1 754,50 Kč
USB-C kabel ( USB 3.2 generation 2x2, 5A, 20Gbit/s ) černý, 1m ks 5 250,00 Kč 302,50 Kč 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč
DVI-D propojovaci kabel, dual-link, DVI (24+1), MM, 2m ks 6 120,00 Kč 145,20 Kč 720,00 Kč 871,20 Kč
HP DisplayPort To DVI-D Adapter ks 6 390,00 Kč 471,90 Kč 2 340,00 Kč 2 831,40 Kč
Tenda U2 WiFi N USB Adapter ks 2 170,00 Kč 205,70 Kč 340,00 Kč 411,40 Kč
AXAGON externí 4x USB2.0 TRINITY hub černý ks 10 135,00 Kč 163,35 Kč 1 350,00 Kč 1 633,50 Kč
YENKEE YHB 4341BK Hub 4x USB 3.0 černý ks 10 240,00 Kč 290,40 Kč 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč
YENKEE YTC 021 USB C na Micro USB,USB A ks 11 90,00 Kč 108,90 Kč 990,00 Kč 1 197,90 Kč
Kabel USB 3.1 konektor C/male - USB 3.1 C/male, 1m hliníkové konektory ks 5 190,00 Kč 229,90 Kč 950,00 Kč 1 149,50 Kč
GEMBIRD USB 3-in-1 charging cable, black, 1 m ks 10 95,00 Kč 114,95 Kč 950,00 Kč 1 149,50 Kč
Kabel CABLEXPERT USB 2.0 AM na Type-C kabel (AM / CM), 2m, černý ks 30 65,00 Kč 78,65 Kč 1 950,00 Kč 2 359,50 Kč
Kabel USB typ C/M zahnutý konektor 90° - USB 3.0 A/M, 2m ks 5 70,00 Kč 84,70 Kč 350,00 Kč 423,50 Kč
Kabel USB-C, zahnutý konektor 90° - USB 3.0 A/M, 1m ks 5 70,00 Kč 84,70 Kč 350,00 Kč 423,50 Kč
Konvertor USB->RJ45 10/100 MBIT ks 6 390,00 Kč 471,90 Kč 2 340,00 Kč 2 831,40 Kč
Kabel Micro USB 3.0 5Gbps USB A - Micro USB B, mm, 0,5 ks 4 86,00 Kč 104,06 Kč 344,00 Kč 416,24 Kč
PremiumCord adaptér DisplayPort - HDMI Male/Female 15cm ks 5 390,00 Kč 471,90 Kč 1 950,00 Kč 2 359,50 Kč
C-TECH chladící podložka pod NTB CLP-140, 15,6" ks 4 390,00 Kč 471,90 Kč 1 560,00 Kč 1 887,60 Kč

Kupující:
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34   Praha 7

Zastoupen:  Mgr. Davidem Pšeničkou

Kontaktní osoba za kupujícího:

Prodávající
24U s.r.o.

Skochovická 88
252 45 Zvole u Prahy

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze,oddíl C 74920

OBJEDNÁVKA

Zastoupen: Jiřím Vančurou
Jednatelem: Bedřichem Chaloupkouzástupce zadavatele

IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu: 5504881/0710

IČO: 261 52 584
DIČ: CZ26152584
Číslo účtu: 268301330/0300



PCR99ETRpo42361157 

Kabel USB 3.1 C/M - USB 2.0 A/M, 50cm ks 5 69,00 Kč 83,49 Kč 345,00 Kč 417,45 Kč
AlzaPower MultiCore 4in1 USB 1m černý ks 5 290,00 Kč 350,90 Kč 1 450,00 Kč 1 754,50 Kč
MKF-WDR4K 2.4G bezdrátový HDMI Wi-Fi adaptér pro zrcadlení mobilu na TVks 9 890,00 Kč 1 076,90 Kč 8 010,00 Kč 9 692,10 Kč
převodník HDMI na VGA + audio ks 5 270,00 Kč 326,70 Kč 1 350,00 Kč 1 633,50 Kč
adaptér DisplayPort - DVI Male/Female 15cm ks 20 260,00 Kč 314,60 Kč 5 200,00 Kč 6 292,00 Kč
adaptér DisplayPort - HDMI, 4K@30Hz Male/Female, pozlacené konektory ks 20 255,00 Kč 308,55 Kč 5 100,00 Kč 6 171,00 Kč
adaptér DisplayPort - VGA Male/Female ks 20 255,00 Kč 308,55 Kč 5 100,00 Kč 6 171,00 Kč
Digitus DS-48300 HDMI elektronický přepínač 4 vstupy => 2 výstupy ks 4 1 590,00 Kč 1 923,90 Kč 6 360,00 Kč 7 695,60 Kč
adaptér DisplayPort - HDMI Male/Female 15cm ks 10 240,00 Kč 290,40 Kč 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč
Digitus Sada HDMI Extender, 50 m přes síťový kabel (CAT 6 / 6a / 7), 
EDID, 1x výstup HDMI Loop out, FHD, 1080p ks

4
1 480,00 Kč 1 790,80 Kč 5 920,00 Kč 7 163,20 Kč

PremiumCord USB 2.0 extender po Cat5/Cat5e/Cat6 do 100m ks 4 990,00 Kč 1 197,90 Kč 3 960,00 Kč 4 791,60 Kč
Lenovo USB-C to HDMI 2.0b Adapter - ROW ks 1 790,00 Kč 955,90 Kč 790,00 Kč 955,90 Kč

PremiumCord HDMI High Speed with Ether. kabel se zesilovačem, 15m, 
3x stínění, M/M, zlacené konektory, černý ks

3

750,00 Kč 907,50 Kč 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč
GEMBIRD Kabel CABLEXPERT DisplayPort na VGA, M/M, 1,8m ks 20 290,00 Kč 350,90 Kč 5 800,00 Kč 7 018,00 Kč
Kabel DisplayPort - HDMI 2m ks 30 230,00 Kč 278,30 Kč 6 900,00 Kč 8 349,00 Kč
GEMBIRD Kabel CABLEXPERT DisplayPort na HDMI, M/M, 10m ks 10 570,00 Kč 689,70 Kč 5 700,00 Kč 6 897,00 Kč
PremiumCord Adaptér HDMI A - DVI-D M/F, pozlacené konektory ks 34 85,00 Kč 102,85 Kč 2 890,00 Kč 3 496,90 Kč
PremiumCord adaptér DisplayPort - HDMI Male/Female ks 67 180,00 Kč 217,80 Kč 12 060,00 Kč 14 592,60 Kč
PremiumCord adaptér DisplayPort - HDMI Male/Female,4K + Audio ks 49 330,00 Kč 399,30 Kč 16 170,00 Kč 19 565,70 Kč
PremiumCord USB 2.0 - RS 232 převodník krátký + 5m kabel ks 2 290,00 Kč 350,90 Kč 580,00 Kč 701,80 Kč
PremiumCord USB 3.0 - SATA + IDE adaptér s kabelem ks 4 750,00 Kč 907,50 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč
Napájecí kabel 5.25'' -> 2x5.25'' ks 14 19,00 Kč 22,99 Kč 266,00 Kč 321,86 Kč
PremiumCord Napájecí Y kabel k HDD Serial ATA na 3x 5,25" female 15cm ks 4 79,00 Kč 95,59 Kč 316,00 Kč 382,36 Kč
Adaptér DVI, DVI (18 + 1) samec na HDMI typu A samice, 
DVI-D single link, Full HD, černý, zlato ks

13
120,00 Kč 145,20 Kč 1 560,00 Kč 1 887,60 Kč

PremiumCord GOLD HDMI High Speed + Ethernet kabel, 

zlacené konektory, 5m ks
48

195,00 Kč 235,95 Kč 9 360,00 Kč 11 325,60 Kč
PremiumCord Kabel HDMI A - HDMI A M/M 1m zlac. kon.,verze HDMI 1.3b ks 55 55,00 Kč 66,55 Kč 3 025,00 Kč 3 660,25 Kč
PremiumCord HDMI High Speed + Ethernet kabel, zlacené konektory, 0,5m ks 14 54,00 Kč 65,34 Kč 756,00 Kč 914,76 Kč
PremiumCord USB 2.0 repeater a prodlužovací kabel A/M-A/F 20m ks 3 520,00 Kč 629,20 Kč 1 560,00 Kč 1 887,60 Kč
PremiumCord Kabel USB 2.0, A-B 5m, barva černá ks 22 38,00 Kč 45,98 Kč 836,00 Kč 1 011,56 Kč
PremiumCord Kabel micro USB, A-B 2m ks 8 33,00 Kč 39,93 Kč 264,00 Kč 319,44 Kč
PremiumCord Prodlužovací kabel USB 3.0 Super-speed 5Gbps A-A, MF,9pin, 
3m ks

12
125,00 Kč 151,25 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

PremiumCord Prodlužovací kabel USB 3.0 Super-speed 5Gbps A-A, MF, pin, 
2m ks

18
92,00 Kč 111,32 Kč 1 656,00 Kč 2 003,76 Kč

PremiumCord Prodlužovací kabel USB 3.0 Super-speed 5Gbps A-A, MF,pin, 
1m ks

7
75,00 Kč 90,75 Kč 525,00 Kč 635,25 Kč

PremiumCord Kabel micro USB, A-B 0,5m ks 22 30,00 Kč 36,30 Kč 660,00 Kč 798,60 Kč
PremiumCord USB 2.0 A-A M/M 2m propojovací kabel ks 15 34,00 Kč 41,14 Kč 510,00 Kč 617,10 Kč
PremiumCord DisplayPort na DVI kabel 2m, stín. M/ M ks 51 255,00 Kč 308,55 Kč 13 005,00 Kč 15 736,05 Kč
PremiumCord DisplayPort -> VGA M/F ks 30 225,00 Kč 272,25 Kč 6 750,00 Kč 8 167,50 Kč
prodlužovací kabel HDMI 2.0, M/F, 0,5m ks 10 90,00 Kč 108,90 Kč 900,00 Kč 1 089,00 Kč
PremiumCord Kabel prodlužovací HQ(Coax) 2x ferrit, SVGA, 
DDC2, 3xCoax+8žil, 2m ks

20
88,00 Kč 106,48 Kč 1 760,00 Kč 2 129,60 Kč

PremiumCord adaptér DisplayPort - HDMI, 4K@30Hz Male/Female, pozlacené konektoryks 3 235,00 Kč 284,35 Kč 705,00 Kč 853,05 Kč
 PremiumCord Adapter spojka HDMI A - HDMI A, Female/Female, pozlacená ks 2 65,00 Kč 78,65 Kč 130,00 Kč 157,30 Kč
PremiumCord kabel HDMI A - DVI-D M/M 2m ks 2 95,00 Kč 114,95 Kč 190,00 Kč 229,90 Kč
PremiumCord Kabel síťový 230V k notebooku 2m, trojlístek ks 2 69,00 Kč 83,49 Kč 138,00 Kč 166,98 Kč
PremiumCord kabel USB-C - USB 3.0 A (USB 3.1 generation 2, 3A, 10Gbit/s) 1mks 88 75,00 Kč 90,75 Kč 6 600,00 Kč 7 986,00 Kč
PremiumCord DisplayPort 1.2 přípojný kabel M/M, zlacené konektory, 2m ks 32 145,00 Kč 175,45 Kč 4 640,00 Kč 5 614,40 Kč
PremiumCord Kabel micro USB, A-B 1m ks 32 35,00 Kč 42,35 Kč 1 120,00 Kč 1 355,20 Kč
PremiumCord Mini DisplayPort - DisplayPort V1.2 přípojný kabel M/M 2m ks 19 153,00 Kč 185,13 Kč 2 907,00 Kč 3 517,47 Kč
Lightning kabel MFi pletený, šedý 1m ks 37 190,00 Kč 229,90 Kč 7 030,00 Kč 8 506,30 Kč
HDMI(M)->VGA(F) adaptér/redukce, černý ks 33 150,00 Kč 181,50 Kč 4 950,00 Kč 5 989,50 Kč
AKASA - DVI-D na HDMI adaptér M/F ks 31 65,00 Kč 78,65 Kč 2 015,00 Kč 2 438,15 Kč
Univerzální napájecí adaptér 230V/3-12V stejnosměrný 1000mA ks 14 195,00 Kč 235,95 Kč 2 730,00 Kč 3 303,30 Kč
PremiumCord DisplayPort 1.2 přípojný kabel M/M, zlacené konektory, 1,5m ks 20 135,00 Kč 163,35 Kč 2 700,00 Kč 3 267,00 Kč
PremiumCord HDMI A - HDMI A M/M - 2m ks 20 52,00 Kč 62,92 Kč 1 040,00 Kč 1 258,40 Kč

267 984,00 Kč 324 260,64 Kč

Termín dodání: do 14 dnů od podpisu objednávky.
Místo dodání: Areál Policie ČR, Na Baních 1304, Praha 5, Zbraslav 
Cena zahrnuje: dopravu, balné

Prodávající se zavazuje, že bude vždy dodávat takové zboží, které je určeno pro český trh a má v České republice zabezpečena autorizovaná servisní střediska, a dodavatel bude 
schopen zabezpečit záruční opravu.

Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435 občanského zákoníku. Na faktuře 
uveďte číslo objednávky, označení prodávajícího, kupujícího a zašlete ji na adresu: Policejní prezidium ČR, SLZ - OMTZ,  P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5. 

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení

Osoba odpovědná za převzetí zboží:  o odevzdání zboží bude informována alespoň tři pracovní dny předem:  

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě doručení faktury v období od 15. prosince do 28. února se lhůta 
splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je 
dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. 

Cena celkem



PCR99ETRpo42361157 

Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce 24 měsíců ode dne dodání zboží
Přílohou faktury bude originál dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží. 
Potvrzení objednávky: prodávající objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Kupující:

V Praze dne………………………………

Prodávající

V …………….…..dne…………………………..

Mgr. David Pšenička
zástupce zadavatele

Bedřich Chaloupka
jednatel


